

CENOVÁ NABÍDKA

ZL 25 - Sanace podloží a podkladu pod nové odstavné plochy a pod příjezdovou asfal

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Pavilon A - stavební úpravy a přístavba - urgentní příjem - kopie

Komentář: Zhutnění přilehlých ploch zemní pláně, na kterých bude nové odstavné parkoviště a nová příjezdová cesta z asfaltu dle nového situačního výkresu. Původní podloží bylo nevyhovující - překládali se zde kabely, zasypávaly díry po starých základových konstrukcích a betonovém odpadu. Tato změna souvisí s dodatečným požadavkem objednatele z důvodů zlepšení provozně technických souvislostí urgentu v areálu nemocnice a jsou navázány na nový situační výkres.

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	680 953,02 Kč
DPH:	Kč
Celkem včetně DPH:	Kč

Pavilon A - stavební úpravy a přístavba - urgentní příjem

Popis	Cena
S: Stavba ZL 25: Sanace HSV: Práce a dodávky HSV 5_00: Komunikace pozemní	
Celkem (bez DPH)	
DPH DPH 21 % ze základny: 680 953	
Celkem (včetně DPH)	
	680 953

Pavilon A - stavební úpravy a přístavba - urgentní příjem -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				680 953
Objekt			ZL 25: Sanace				680 953
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				680 953
Oddíl			5_00: Komunikace pozemní				680 953
3	SUB	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	174,330		
Výkaz výměr: 160,*0,5						80,000	
60,66*0,5						30,330	
50*0,5+42*0,5+36*0,5						64,000	
4	SUB	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	174,330		
Výkaz výměr: 64						64,000	
5	SUB	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 312,270		
Výkaz výměr: 174,33*19						3 312,270	
6	SUB	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	348,660		
Výkaz výměr: 174,33*2						348,660	
7	SUB	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	174,330		
11	SUB	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 260 mm	m2	701,320		
Výkaz výměr: 160*2						320,000	
62,66*2						125,320	
128*2						256,000	
25	SUB	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	403,259		
Výkaz výměr: 153,088						153,088	

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
